
PACHET PAPETARIE

I.D.: 44913500

Data
publicarii 13.03.20

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 3.077,00 RON - 3.077,00 RON

Descriere: Dosar de incop. 1/1 600 X0.5=300 Hartie xerox 100X14.5= 1450 Capse 24/6 50CUTX 1.5=75 Corector banda 10BX5.5= 55 Lipici solid 5X2= 10 Lipici lichid 5X6.5=32.5 Indigo pelican top 2X40=80 Calculator birou 1X50=50 Folii protectie 10X 8.5=85 Perforator metalic 1X50=50 Agrafe 18m 7X3 =21 Agrafe 32m 10X 4.5=45 Evidentiator 12X 2.5=30 Dosar pvc 200X0.8 =160 Sfoara alba 12X 5= 60 Plic c4 100X0.45=45 Plic c4 craft 100X0.5=50 Plic c6 300X0.15=45 Plic c5 300 X0.25=75 Biblioraft plastifiat 51X 6.5=331.5 Cub hartie alba 2X7 =14 Notes adeziv 2X 6.5=13
